

EXXACO HOLDING ApS i likvidation

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Kim Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXXACO HOLDING ApS i likvidation
Hirtshalsvej 7
9800 Hjørring

CVR-nr: 31859468
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som ejer 100% af anparterne i NILEC ApS i likvidation.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -103.184.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er trådt i likvidation og der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-7.000	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-119.260	150.407
Andre finansielle indtægter	1	28.392	21.876
Øvrige finansielle omkostninger	2	-124	-1.048
Ordinært resultat før skat		-97.992	167.485
Skat af årets resultat	3	-5.192	-4.425
Årets resultat		-103.184	163.060
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-119.260	150.407
Overført resultat		16.076	-83.947
I alt		-103.184	163.060

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.481	300.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	181.481	300.741
Anlægsaktiver i alt		181.481	300.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.887	198.594
Tilgodehavende skat		35.976	40.235
Andre tilgodehavender		0	250.000
Tilgodehavender i alt		445.863	488.829
Likvide beholdninger		744.943	780.501
Omsætningsaktiver i alt		1.190.806	1.269.330
AKTIVER I ALT		1.372.287	1.570.071

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.481	175.741
Overført resultat		1.185.806	1.169.730
Forslag til udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt	6	1.367.287	1.567.071
Anden gæld		5.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	3.000
PASSIVER I ALT		1.372.287	1.570.071

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.485	6.597
Andre finansielle indtægter	11.907	15.279
	<u>28.392</u>	<u>21.876</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	124	1.048
	<u>124</u>	<u>1.048</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	57.525
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	5.192	-53.100
	<u>5.192</u>	<u>4.425</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	175.741
Andel i årets resultat jf. note	-119.260
	<u>-0</u>

Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	56.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.481

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NILEC ApS i likvidation, Hjørring	100%	181.481	-119.260

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	175.741	1.169.730	96.600	1.567.071
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-119.260	16.076	0	-103.184
Egenkapital ultimo	125.000	56.481	1.185.806	0	1.367.287

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Øvrige

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.